
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS TRENERU KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2022. gada 30.jūnijā 

Sēde notiek attālināti WhatsApp Nr.7 

Sēdē attālināti piedalās: 

Komisijas locekļi: M.Štrobinders, M.Lūse, I.Sokolovs, J.Beļinskis, R.Maķevics, V.Lācis, 
G.Gailītis, G.Palameiks, E.Krūms, L.Haritonovs, J.Razgalis Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala  
Darba kārtība: Latvijas izlases sastāva Pasaules čempionātā Oregonā, ASV apstiprināšana 
Darba kārtības izskatīšana: 

  D.Miļkevičs informē, ka no 2022.gada 15.-24.jūlija Oregonā, ASV notiks Pasaules čempionāts. 
Šodien World Athletics paziņoja tos, kuri kvalificējās čempionātam. No Latvijas tie ir: 
Līna Mūze (šķēpa mešana), Madara Palameika (šķēpa mešana), Patriks Gailums (šķēpa mešana), 
Rolands Štrobinders (šķēpa mešana), Arnis Rumbenieks (35km soļošana), Gunta Vaičule (400m). 
Visi sportisti kvalificējās pēc pasaules ranga.   
Vēl čempionātam būtu kvalificējies Gatis Čakšs, bet viņam aizvakar konstatēta laima slimība un 
nolemts uz čempionātu nebraukt.  Rūta Kate Lasmane arī būtu kvalificējusies, bet atteicās jau 
pirms tam, jo ar treneri nolēma gatavoties Eiropas čempionātam. 

  Prezentē Latvijas izlases sastāvu dalībai čempionātā. 
Pasaules čempionāta komandas sastāvs: 
Līna Mūze (šķēpa mešana),  
 Madara Palameika (šķēpa mešana),  
 Patriks Gailums (šķēpa mešana),   
Rolands Štrobinders (šķēpa mešana),   
Arnis Rumbenieks (35km soļošana),   
Gunta Vaičule (400m) 
Treneri: 
Gints Palameiks 
Mārcis Štrobinders 
Zigismunds Sirmais 
Edvīns Krūms 

 
Šim čempionātam esam saņēmuši finansiālu atbalstu no Nacionālās sporta padomes, līdz ar to 
varam aizvest visus normatīvus izpildījušos sportistus un trenerus. 

  Lūdz balsot par  Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu. Balsojums notiek elektroniski. 
 

Komisijas loceklis Par  Pret Atturas 

Mārcis Štrobinders x   

Juris Beļinskis x   

Guntars Gailītis x   

Igors Sokolovs x   

Viktors Lācis x   

Lauris Haritonovs x   

Raivis Maķevics x   

Edvīns Krūms x   

Jānis Razgalis x   

Mārīte Lūse x   

Gints Palameiks x   

KOPĀ  11   

 

NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas izlases sastāvu dalībai Pasaules čempionātā Oregonā, ASV. 
Treneru komisijas sēdes vadītājs              Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste         Dita Migala 


